



SCF Purchasing  
7033 East Tudor Road  
Anchorage, AK 99507

To: Prospective Bidders  
Date: May 23<sup>rd</sup>, 2025

RE: Addendum No. 1  
ITB SCF25—1163-VNPCC  
Radiology-New Equipment

Issue Date: May 23<sup>rd</sup>, 2025

This document forms a part of the purchasing Documents and modifies the original Procurement Documents dated May 9<sup>th</sup>, 2025. Acknowledge receipt of this Addendum in the provided on the Bid Form. Failure to acknowledge receipt of this addendum may subject Proposers to disqualification.

This Addendum consists of One (1) page. Zero (0) documents

---

### Answer to questions and comments for ITB SCF25-1163

- 1) We have never encountered a "Bid Security Form". Can you please explain it? We really have no idea how to complete this. SCF Response: Please disregard the "bid Security form" in your bid response.
- 2) Again, as above, we have no experience with the "Form of Non-Collusive Affidavit". We understand the concept, but what Judicial District is accurate and is this a document that requires an attorney or judge or just a notary. SCF response: This is required, please have it signed and notarized.
- 3) Page 12: This statement doesn't coincide with the equipment being requested:  
Bidder to submit fixed prices to complete the PCC Garage Façade work shown in the attached drawings and the project manual.  
The work will occur next to an active medical campus; thus, noise mitigation and disruption planning is required.  
  
\* The request doesn't seem clear as to the bidder's responsibilities  
SCF response: Please discard this statement on the ITB
- 4) Page 12: Where can these be found? "...the General Scope of the Work, and the Technical Specifications and Drawings, as prepared by SCF, and on file in the office of SCF hereby proposes to furnish all labor, material, equipment and services required to construct and complete the project:"  
SCF Response: Please discard this statement on the ITB
- 5) Are we to attach a separate quotation detailing the equipment and service we will provide?  
SCF response: Yes